Ghisbertus et Jutta liberi quondam #Willelmi Coptiten filii quondam# Jacobi Coptijt cum tutore unum iuger terre conventualiter dictum Veren Eefsen Grave situm in parochia de Roesmalen juxta hereditatem Johannis dicti de Mal ex uno latere versus orientem quod iuger terre dictus quondam Jacobus (dg: Coptiten) Coptijt erga Johannem dictus<sup>1</sup> Henne Hels de Roesmalen Johannem dictus<sup>1</sup> Bael et Ghibonem dictus<sup>1</sup> Hels fratres filios Johannis Henne vocati emendo acquisiverat prout in litteris et quod iuger terre nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo de Derenborch supportaverunt cum litteris et iure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et (dg: dicti) suorum coheredum et quorumcumque heredum dicti quondam Jacobi Coptijt deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 082r 13 ma 03-02-1393.  
 Jacobus Tijd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus Tijd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

**1175 f. 082v.**

In crastino purificationis: maandag 03-02-1393.  
 Quinta post invocavit: donderdag 27-02-1393.  
 In festo Agathe: woensdag 05-02-1393.  
 In crastino Agathe: donderdag 06-02-1393.

BP 1175 f 082v 01 ma 03-02-1393.

Ghisbertus zv Willelmus Coptiten droeg over aan zijn zuster Jutta dwv voornoemde Willelmus Coptiten de helft in een b-erfpacht van 5½ mud gerst, maat van Sint-Oedenrode, met Lichtmis in Sint-Oedenrode te leveren, gaande uit goederen gnd ter Voert, in Sint-Oedenrode, welke pacht voornoemde Willelmus Coptiten gekocht had van Johannes van Tula. Transportant beloofde lasten af te handelen, ook van de kant van zijn broer Jacobus.

Ghisbertus filius Willelmus' Coptiten (dg: cum filii cum tutore) medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione quinque et dimidii modiorum ordeï mesure de Rode sancte Ode solvenda hereditarie purificationis et in parochia de Rode tradenda ex bonis dictis ter Voert sitis in predicta' de Rode (dg: de) sancte Ode atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et (dg: sin) universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Willelmus Coptiten erga Johannem de Tula emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Jutte sue sorori filie dicti quondam Willelmi Coptiten cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: suorum co) Jacobi sui fratris in dicta medietate existentem deponere. Testes Dordrecht et Vere datum in crastino purificationis.

BP 1175 f 082v 02 do 27-02-1393.

Elizabeth dwv Willelmus Donc wv Arnoldus Crauwels verkocht aan (dg: droeg over aan haar natuurlijke dochter ev:) Johannes Gerijts soen kousenmaker (dg: tbv voornoemde Katharina en kv voornoemde Katharina, verwekt of te verwekken door voornoemde Johannes), haar deel in een huis<sup>13</sup>, erf en tuin, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Gerardus zwv Gerardus Vosse enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus zwv Henricus Willems anderzijds. De koopsom was voldaan.

Elizabeth (dg: re) filia quondam Willelmi Donc relicta quondam Arnoldi Crauwels cum tutore totam partem et omne' sibi competentes in domo et area et orto sitis in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi filii quondam Gerardi Vosse ex uno et inter hereditatem quondam Henrici (dg: Wille) filii quondam Henrici Willems ex alio et in attinentiis dictorum domus (dg: do) aree et orti ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# (dg: Katharine sue filie naturali uxori) Johanni Gerijts soen caligatori (dg: ad opus eiusdem Katharine et ad opus liberorum ab eisdem Katharina et Johanne pariter genitorum et generandis) #supportavit# cum omnibus litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: Testes Rover et Vere datum q in festo Agate) et recognovit se de pretio

<sup>13</sup> Zie ← BP 1175 f 163v 11 vr 02-06-1368, belofte afspraken na te komen mbt de helft van dit huis en mbt andere goederen.

fore satisfactum. Testes Sijmon et Vere datum quinta post invocavit.

BP 1175 f 082v 03 do 27-02-1393.

Voornoemde Elizabeth dvw Willelmus Donc wv Arnoldus Crauwels droeg over aan (dg: Katharina haar natuurlijke dochter ev) Johannes Gerijts soen kousenmaker (dg: tbv hem en de kinderen van voornoemde Katharina verwekt of te verwekken door voornoemde Johannes Gerijts soen) een b-erfcijns van 10 schelling, 1 oude groot Tournoois van den koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend en altijd te rekenen of de waarde ervan, met Sint-Lambertus in Den Bosch te betalen, gaande uit een land van 4 lopen rogge dat was van Rodolfus gnd Ridders, in Vught, ter plaatse gnd die Vrieze Braak, welke cijns Gerardijns {hierna staan twee puntjes} tbv Katharina dv Monferdus gnd van Hedelle lombard, ev voornoemde Willelmus Donchs, moeder van voornoemde Elizabeth, gekocht had van Henricus gnd van den Ente van Vuecht.

Dicta Elizabeth cum tutore hereditarium censum decem solidorum grosso Turonensi denario regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hoc computato et semper computando seu valore eiusdem solvendum anno quolibet in festo beati Lamberti martiris et apud Buscumducis eidem (dg: Katharine) tradendum de terra (dg: qu) quatuor lopina seminis siliginee capiente que fuerat (dg: Rodolphi) Rodolfi dicti Ridders sita in Vuecht in loco dicto die Vrijese Brake quem censum Gerardijns {hierna staan twee puntjes} ad opus Katharine filie Monferdi dicti de Hedelle lunbardi uxoris (dg: Wi) dicti Willelmi Don[c?]hs matris olim dicte Elizabeth erga Henricum dictum van den Ente de Vuecht emendo acquisiverat # (dg: prout in litteris) # et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit (dg: Katharine sue filie naturali uxori) Johanni Gerijts soen caligatori (dg: ad opus sui et ad opus liberorum ab eisdem Katharina et dicto Johanne Gerijts soen pariter genitorum et generandorum) cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.